
UCHWAŁA NR IV/41/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli- planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r., poz. 713 z poźn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli- plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4EEFB2F1-0247-4225-91E4-BE750B966600. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/41/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 10 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r.

1. Przyjęcie planu pracy Komisji.
Omówienie zakresu i terminu działań wynikających z planu.

2. Przeprowadzenie analizy prowadzenia nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi (I kw.).
3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za 2018 rok oraz 

wystąpienie z wnioskiem, zaopiniowanym przez Regionalną Izbę Obrachunkową, do Rady 
Miejskiej w Wyszkowie, w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Wyszkowa (II kw.).

4. Analiza działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. C. Norwida w Wyszkowie 
(III kw.).

5. Przeprowadzenie analizy wytypowanych zadań inwestycyjnych (IV kw.).
6. Podsumowanie wyników pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 rok.

Omówienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. (IV kw.).
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4EEFB2F1-0247-4225-91E4-BE750B966600. Podpisany Strona 1




